別記様式第1号(第3条，第4条関係）※ 太枠内をご記入ください。

※ ご記入いただきました個人情報は、申請手続きの目的のみに使用させていただきます。 一般

　 この申請書につきましては、社内ルールに則り厳重に管理させていただきます。

全面（４面）
１時間

２面(１/２面）
1時間

１面１時間 時 間

非営利
※入場料（無） ２，２００円 １，１００円 ５５０円
非営利
※入場料（有） ４，４００円 ２，２００円 １，１００円
非営利
※入場料（無） ８，８００円 ４，４００円 ２，２００円
非営利
※入場料（有） １７，６００円 ８，８００円 ４，４００円

２８，６００円 １４，３００円 ７，１５０円 H

１機
１時間２００円 機 H

H

入場料　　なし　　あり

体育施設利用許可（変更）申請書
年　　　月　　　日

　指定管理者：あきはKCKライフパートナーズ　宛

入場料　　なし　　あり

入場料　　なし　　あり

住　　所

スポーツ・レクリエーション

氏　　名

納付：第　　 　　　　　　号

使
用
料
の
内
訳

項 目

武
道
館

ス
ポ
ー

ツ

円

円

円

受付：　　　　年　　　月　　　日 許可：　　　　年　　　月　　　日

円

使用料

領収印受付印

指定管理者：あきはＫＣＫ ライフパートナーズ

円

利用日時
□裏面あ

り

営利目的

遠赤外線暖房機
（合計８機）

行
事

集
会

H

H

円

年　　　　　月　　　　　日　　　　　時　 　　　分から　　　　　時　　　 　　分まで

利用施設

利用目的
種目

大会名

電話番号      　    　  ―　　　　　　　　―

※氏名と異なる場合のみ記入。

領収書宛名下記のとおり申請します。

行事　・　集会

営利目的

研修室 ３００円

新潟市新津武道館 □演武場 □研修室